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 Jyväskylän yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius hakee 

Kokkolan kaupungilta kuntavastinrahoitusta Mikrokurssit työelämän 
muuttuviin osaamistarpeisiin -hankkeelle. Hankkeen päärahoittaja on 
Keski-Suomen ELY-keskus, ja se toteuttaa Uudistuva ja osaava 
Suomi 2021 – 2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelman toimintalinjaa 
4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi (ESR+). 

 
 Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 480 774 euroa, joista 

Kokkolan kaupungin osuus on 10,00 % toteutuneista hyväksytyistä 
kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 48 078 euroa. 

 
 Taustaa 
 
 Hankkeen tavoitteena on tukea jatkuvan oppimisen tarpeita osaavan 

työvoiman saatavuuden ja olemassa olevan työvoiman tuottavuuden 
parantamiseksi. Työ on jatkuvassa muutoksessa, ja ihmiset 
tarvitsevat oikeanlaista osaamista, jotta voidaan pitää yllä nykyistä 
elintasoa ja tukea korkeaa työllisyysastetta. Mikrokurssit suunnataan 
niin työelämässä oleville, työttömille kuin varsinaisella 
opiskelijastatuksella oleville henkilöille. 

 
 Toteutus 
 
 Mikrokurssit ovat yksi tapa toteuttaa jatkuvaa oppimista, koska ne 

ovat lyhyitä, kohdennettuja ja joustavia. Hankkeessa kehitetään 
teknologisia ja pedagogisia ratkaisuja kurssien laadun 
varmistamiseksi, oppimisen pirstaloitumisen ehkäisemiseksi ja 
kurssien moninaisuuden takaamiseksi. 

 
 Hankkeen toteutus on jaettu seuraaviin toiminnallisiin työpaketteihin:  

- Mikrokurssien oppimateriaalit ja aktiviteetit 
- Mikrokurssien pedagogiset ratkaisut 
- Mikrokurssien rakentaminen, pilotointi ja arviointi 
- Tiedon levittäminen ja sidosryhmäyhteistyö. 

 
 Hankkeen konkreettisena tuloksena syntyy paljon uusia jatkuvaa 

oppimista tukevia IoT -alan mikrokursseja, joita voidaan sekä tuottaa 
että suorittaa nopeasti ja räätälöidysti. 

 
   
 



 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    480 774 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 80 %   384 618 
 Kuntarahoitus 10 %   48 078 
  Kokkola   48 078 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 10 % 48 078 
 YHTEENSÄ    480 774 
 
 Hankkeen toteutusaika on 1.1.2024 - 31.12.2026. 
  
 Hankkeen kuntarahahakemus on oheismateriaalina. 
 
 Perustelut 
 
 Hanke toteuttaa Kokkolan kaupungin strategian tavoitteita 

Yrittäjäystävällisyys ja Osaava, vastuullinen ja hyvinvoiva työyhteisö. 
 
 Hankeryhmä on käsitellyt hankkeen kokouksessaan 16.8.2023 § 70. 

Hankeryhmän perustelujen mukaan hankkeessa kehitetyt 
mikrokurssit tarjoavat matalan kynnyksen mahdollisuuden kokeilla 
yliopistokurssien suorittamista. Työnantajille hanke tuo 
mahdollisuuden tukea työntekijöiden kouluttautumista työn ohella. 
Alueen osaamisvajetta täydennetään täällä jo olevia 
lisäkouluttamalla. 

 
Hallintojohtaja Kaupunginhallitus päättää, että  
 

1 Kokkolan kaupunki myöntää kuntarahoitusosuuden 
Mikrokurssit työelämän muuttuviin osaamistarpeisiin -
hankkeelle. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 480 774 
euroa, joista Kokkolan kaupungin osuus on 10,00 % 
toteutuneista hyväksytyistä kustannuksista, mutta kuitenkin 
enintään 48 078 euroa. Kustannuspaikka on 1459. 
 

2 Kokkolan kaupungin kuntarahapäätös purkautuu, mikäli 
päärahoittaja ei tee myönteistä päätöstä hankkeesta 6 
kuukauden sisällä tämän päätöksen päivämäärästä. 

 
3 Tuensaaja vastaa EU-rahoituksen mukaisten päätösten 

toteuttamisesta hankkeessa. Mikäli päärahoittaja tekee 
päätöksen esimerkiksi tuen takaisinperinnästä, tuensaaja on 
velvollinen informoimaan kuntarahoittajaa ja muita hankkeen 
osapuolia. Tuensaaja vastaa myös tarvittavien korjausten 
tekemisestä ja niiden viestinnästä hankeosapuolien välillä. 
Mikäli tuensaaja laiminlyö viestimisvelvoitteen, kuntaraha 
voidaan periä kokonaan takaisin. 

 
Käsittely Kaupunginhallituksen jäsen Ojala ja kaupunginjohtaja Mattila (HL 28 

§, yhteistöjäävi) ilmoittivat itsensä esteellisiksi asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 



Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 


